ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày           tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4475/QĐ-UBND ngày 10/11/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây
dựng đời sống văn hóa” tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 890/TTr-SVHTT

ngày 11/5/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết
xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Bình Định, cụ thể như sau:

1. Ông Phạm Văn Nam - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh làm Ủy
viên Thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay ông
Nguyễn Xuân Vĩnh - Phó Chủ tịch Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh.

2. Ông Nguyễn Minh Hiến - Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tham gia
làm Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay cho ông Nguyễn
Xuân Sơn - Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

3. Ông Đặng Hoài Tân - Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy tham gia

làm Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay ông Nguyễn
Văn Trượng - Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh.

4. Ông Huỳnh Ngọc Hoàng - Phó Giám đốc Sở Xây dựng tham gia làm Ủy
viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay ông Lê Đăng Tuấn - Phó

Giám đốc Sở Xây dựng.

1726 19 05

5. Ông Hồ Đắc Chương - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn tham gia làm Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh
thay ông Đào Văn Hùng Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

6. Ông Mai Văn Thìn - Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh tham gia làm
Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay ông Nguyễn An Pha
- Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

7. Ông Dương Đình Quí - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh tham gia
làm Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay cho ông Phan
Văn Khổng - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh.

8. Bà Hoàng Thị Thanh Nhã - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh
tham gia làm Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay cho bà
Đặng Thị Hồng Hạnh - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

9. Ông Đỗ Thiện Chế - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh tham gia làm Ủy
viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh thay cho ông Quách Hồng
Dục - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4475/QĐ-

UBND ngày 10/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có
liên quan và các thành viên Ban Chỉ đạo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Sở Văn hóa và Thể thao;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang